[image: image1.jpg]

Муниципальное образование Нефтеюганский район
(Ханты-Мансийский автономный округ – Югра)

дума  Нефтеюганского  района
решение
	29.04.2009
	№ 918.

г.Нефтеюганск

О внесении изменений в Решение Думы Нефтеюганского района от 26.02.2009 № 878 «Об утверждении наименований должностей муниципальной службы»

На основании закона Ханты-Мансийского автономного округа - Югры от 02.03.2009 № 10-оз «О внесении изменений в Закон Ханты-Мансийского автономного округа – Югры «О Реестре должностей муниципальной службы в Ханты-Мансийском автономном округе – Югре», Дума Нефтеюганского района

РЕШИЛА:

1. Внести в Приложение № 1 Решения Думы Нефтеюганского района от 26.02.2009 № 878 «Об утверждении наименований должностей муниципальной службы» следующие изменения:

- пункт 2 раздела 2 изложить в следующей редакции:

«выполнение функции «специалист»:
секретарь комиссии».
2. Решение вступает в силу с момента официального опубликования.
Глава

Нефтеюганского района

В.Н. Семёнов

« 29 »  апреля  2009 г.